证券代码：920694      证券简称：中裕科技      公告编号：2026-001

中裕软管科技股份有限公司签订重要合同的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

一、 合同签署概况

（一） 基本情况

中裕软管科技股份有限公司（以下简称“公司”）的控股子公司江苏中裕能

源装备有限公司近日与客户 A（因涉及商业秘密，客户名称以“客户 A”代替）

签订了《管路系统采购合同》， 合同总价款人民币 48,807,820.50 元（大写：肆

仟捌佰捌拾万零柒仟捌佰贰拾元伍角整）。

（二） 审批情况

上述合同为公司日常经营合同，根据《公司章程》，该合同不需要经过公

司董事会及股东会审议批准。

二、 合同对手方情况

合同对手方与公司、公司控股股东、实际控制人不存在关联关系，本次交

易不构成关联交易。在产权、业务、资产、债权债务、人员等方面不存在可能

或已经造成公司对其利益倾斜的关系。

三、 合同主要内容

（一）合同标的：管路系统。

（二）合同价格：人民币 48,807,820.50 元（大写：肆仟捌佰捌拾万零柒仟

捌佰贰拾元伍角整）。

（三）合同生效：合同自双方法定代表人或授权代表签字并加盖合同专用

章或公章之日起生效。

（四）合同条款中已对合同标的、数量、质量、价格、付款方式、供货期

及验收、售后服务等方面进行了约定。

四、 合同履行对上市公司的影响

（一）上述合同的签订符合公司中长期战略规划，对公司业务发展和市场

拓展具有重要意义，合同的签订表明公司钢衬改性聚氨酯耐磨管产品和服务获

得了市场和客户认可。若合同顺利履行，将会提升公司经营业绩，对公司未来

经营带来积极影响，有利于公司长期稳健发展。

（二）上述合同的履行对公司业务独立性不构成影响，公司主要业务不存

在因履行合同而对交易方形成依赖的情形。

五、 风险提示

公司将积极组织、协调及有效管理好相关资源，保证合同的实施执行。但

合同履行过程中可能遇到不可抗力等因素，导致合同延缓履行、部分履行、调

整或终止。

敬请投资者注意投资风险。

六、 备查文件

（一）《管路系统采购合同》

（二）《保密协议》

中裕软管科技股份有限公司

董事会

2026 年 1 月 12 日

	一、 合同签署概况
	二、 合同对手方情况
	三、 合同主要内容
	四、 合同履行对上市公司的影响
	五、 风险提示
	六、 备查文件